
 
 

  

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. 66 DEL 11-10-2022 

 

 

          Ufficio: AMMINISTRAZIONE 

 

Oggetto: Affidamento servizio fornitura 5 casette espositori Mercatino di Natale 

 

 

L'anno  duemilaventidue addì  undici del mese di ottobre, la Direttrice Reggente, Agosti Roberta 

 
 

- vista la L.P. n. 33 del 18.08.1992 che regola la gestione delle Aziende di Soggiorno della provincia di Bolzano; 
- visto lo Statuto dell’Azienda ed in particolare gli artt. 8 e 10 che fissano i compiti del Consiglio, del Presidente e 

del Direttore; 
- vista la necessità di proseguire il progetto di realizzazione nuove casette per lo svolgimento del Mercatino di 

Natale, avviato lo scorso anno di concerto con il Comune di Bolzano e data la disponibilità di un contributo da 

parte del Comune per un avanzamento del progetto;  
- vista la necessità di apportare alcune migliorie (indicate dagli espositori) alle 7 strutture realizzate lo scorso 

anno e la possibilità di implementazione di 5 nuove unità per il Mercatino di Natale 2022/23; 

- tenuto conto dei preventivi richiesti dall’Azienda per l’affidamento di tali servizi alle ditte Marino 
Allestimenti, Il Modulo di Gamba, Arredamenti Antonello Guglielmon; 

- vista la proposta economica pervenuta da parte della ditta Marino Allestimenti di € 83.900 + IVA; 

- vista la proposta economica pervenuta da parte della ditta Il Modulo di Gamba € 104.920 + IVA; 
- vista la proposta economica pervenuta da parte della ditta Arredamenti Antonello Guglielmon di € 117.700 + 

IVA; 
 

DETERMINA 

 

a) di procedere all’affidamento diretto del servizio in oggetto a Marino Allestimenti per un importo 
complessivo di € 83.900 + IVA; 

b) di dare atto che la spesa trova impegno sul cap. 541/07.01-2.02.01.03.000 “Mobili e Arredi” nei capitoli del 

bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2022 in seguito alla messa a disposizione di un contributo per 

investimenti da parte del Comune di Bolzano per tale progetto; 

b) di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata sul sito istituzionale dell’Azienda di 

Soggiorno; 

d) di dare atto che l’affidamento del servizio avverrà con pubblicazione sul portale dei Bandi Alto Adige; 

e) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva. 
 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 La direttrice reggente 
 Agosti Roberta 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 
gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme 



A.S.T. Bolzano 

DETERMINE DIRIGENZIALI n.66 del 11-10-2022 A.S.T. Bolzano 
 

Pag. 2 

collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 


